
Determinazione del Dirigente / Responsabile del Servizio

Determinazione n. 2895 del 06/09/2021

Proposta n. SERVPERS 4236/2021 

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURA A TEMPO  
INDETERMINATO  DI  N.  12  POSTI  DI  CATEGORIA  DI  ACCESSO  "D",  CON  VARI  PROFILI  
PROFESSIONALI,  GIUSTA  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N.  3877  DEL  14.12.2020.  
APPROVAZIONE  DEFINITIVA  ELENCHI  CANDIDATI  AMMESSI  E  NON  AMMESSI  ALLA  
SELEZIONE PER LA COPERTURA DI  N.  4 POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO CAT. D  
PROFILO ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO. 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
           TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che:
che ai sensi dell'art. 107 del D.lgs 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle leggi sull'ordinamento  
degli Enti Locali – spetta ai dirigenti la direzione degli uffici e dei servizi, secondo criteri e le  norme 
dettate  dagli  Statuti  e  dai  Regolamenti  ai  dirigenti  spetta  l'adozione  degli  atti  e  provvedimenti  
amministrativi,  compresi  tutti  gli  atti  che impegnino l'amministrazione verso  l'esterno,  nonché la 
gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa mediante autonomi poteri di spesa e di erogazione 
delle risorse umane, strumentali  e di controllo. Essi sono responsabili in via esclusiva dell'attività  
amministrativa della gestione e dei relativi risultati (art. 4, comma 2. D.lgs 30 Marzo 2001n. 165);

Richiamati:
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 341 del 11/10/2019  e ss.mm.ii.,  con la quale si è provveduto 

alla  ridefinizione  della  nuova  articolazione  della  struttura  organizzativa  dell’Ente  e  il  decreto 
sindacale n. 64 del 16/10/2019 e ss.mm.ii.,  che ha assegnato la dirigenza del I° Settore, confermato 
con Decreto n.50 del 19/11/2020;

- l’art.  4 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.  165, a norma del quale gli  organi  di governo  
esercitano le funzioni di indirizzo politico- amministrativo definendo gli obiettivi ed i programmi da 
attuare ed adottando gli altri atti rientranti nello svolgimento di tali funzioni;

Richiamati
- la deliberazione n. 194 del 19/6/2019 con la quale la Giunta Comunale ha provveduto ad istituire, ai sensi 

dell’art. 13 del CCNL 21/05/2018, l’area delle Posizioni Organizzative ed ha approvato il” Regolamento 
per la disciplina delle aree delle Posizioni Organizzative” che disciplina i criteri per il conferimento degli  
incarichi, i criteri per la pesatura e la graduazione della retribuzione di posizione, nonché la procedura per 
il conferimento degli incarichi di Posizione organizzativa;

- la deliberazione di G. C. n. 367 del 29/10/2019 con la quale si è proceduto alla definizione e alla pesatura  
delle  Posizione  Organizzative  istituendo  n.  22  Posizioni  organizzative  di  tipo  A e  n.  2  Posizioni  
organizzative di tipo B configurate sulla base degli atti di macro-organizzazione per come definiti dalla 
deliberazione di G.M. n. 341 dell’11/10/2019 e pesate secondo la metodologia e i criteri di valutazione 

Determ. n. 2895 del 06/09/2021 pag. 1/4

CITTA' DI TRAPANI
Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile

copia informatica per consultazione



stabiliti  con  il  regolamento  per  la  disciplina  delle  Aree  delle  Posizioni  organizzative  approvato  con 
deliberazione di G. M. n. 194 del 19/06/2019;

- la deliberazione di G.C. n. 341 dell’11/10/2019 con la quale si è provveduto al riassetto dell’apparato 
burocratico dell’Ente mediante l’articolazione della macrostruttura in n. 7 settori (strutture di massime 
dimensioni) e in n. 28 servizi (strutture di  secondo livello) per un totale di n.7 posizioni dirigenziali  
macrostutturali approvando sia l’organigramma che le linee funzionali;

- la deliberazione n. 381 del 12/11/2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale la Giunta Comunale,  
secondo quanto previsto dall’art. 48, comma 3, del T.U. sull’ordinamento degli enti locali, ha adottato il 
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Vista la determinazione dirigenziale n. 4383 del 31/12/2020, come rettificata dalla determinazione n. 4399 di 
pari data,  con la quale il Dirigente del I° Settore ha conferito all’odierno disponente l’incarico di Direzione 
del  Servizio  07  GESTIONE  DEL  PERSONALE  nonché  l'incarico  di  “Responsabile  di  Posizione 
Organizzativa del Servizio 07 GESTIONE DEL PERSONALE”, salvo verifica da effettuarsi entro sei mesi 
dal conferimento dell'incarico, che prevede la competenza allo svolgimento di tutte le funzioni ascritte al  
medesimo Servizio dalla deliberazione GM 341/2019, con  delega ai sensi dell’art. 11 del Regolamento per 
l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di G.M. n. 381 del 12/11/2019, alla firma 
di atti di rilevanza esterna ed altre funzioni dirigenziali, come specificato nella medesima determinazione;
Preso atto  che la delega di funzioni conferite si esplicita conferita nella “responsabilità della gestione del  
personale e delle risorse finanziarie e strumentali di pertinenza degli uffici indicati alla precedente lettera,  
con  espressa  ed  esplicita  delega al  medesimo  funzionario  all’adozione  dei  relativi  atti  e  provvedimenti  
amministrativi finali, compreso l’esercizio dei poteri di spesa e di acquisizione di entrate, in piena e completa  
autonomia, fino al limite di € 40.000,00 per le spese di gestione e funzionamento degli uffici, ad esclusione  
delle spese inerenti il pagamento degli stipendi al personale dipendente o degli emolumenti al personale in  
altro modo contrattualizzato dall’Ente che potranno essere assunti nei limiti e termini per l’assolvimento  
delle obbligazioni assunte (pagamento stipendi, oneri riflessi e quant’altro attiene la gestione del personale  
dipendente e non)”;
Premesso che con determina dirigenziale n. 3877 del 14/12/2020, in esecuzione degli indirizzi in materia 
assunzionale  di  cui  al  Piano  Triennale  dei  Fabbisogni  del  Personale  2020/2022,  approvato  con  la 
deliberazione della Giunta Comunale n. 257 del 14/08/2022, per come  modificato dalla deliberazione n. 357 
del 26/11/2020, si è provveduto ad approvare, unitamente al relativo schema di domanda di partecipazione, 
l’avviso di concorso pubblico, per soli titoli, per la copertura a tempo indeterminato di n. 12 posti di categoria 
di accesso “D”, con i seguenti profili professionali:

− n.    1 istruttore direttivo informatico;
− n.   4 istruttore direttivo amministrativo, di cui 1 riservato ai militari volontari congedati ai sensi  

dell’art. 1014, comma 4, del d. lgs. n. 15 marzo 2010 n. 66 e succ. mod. e integr.;
− n.   4 istruttore direttivo tecnico, di cui 1 riservato ai militari volontari congedati ai sensi dell’art.  

1014, comma 4, del d. lgs. n. 15 marzo 2010 n. 66 e succ. mod. e integr.;
− n.   2 istruttore direttivo contabile, di cui 1 riservato ai militari volontari congedati ai sensi dell’art. 

1014, comma 4, del d. lgs. n. 15 marzo 2010 n. 66 e succ. mod. e integr.;
− n.  1 giornalista pubblico a tempo parziale 20 ore settimanali;

Dato atto che:
− in esecuzione alla predetta determinazione dirigenziale l’avviso inerente la procedura di selezione   è 

stato pubblicato  il 24/12/2020, in versione  integrale, all'Albo pretorio on line e sul sito istituzionale  
del Comune di Trapani Sezione Amministrazione Trasparente – Sottosezione Bandi di Concorso e 
per estratto, in pari data, sulla Gazzetta Ufficiale Regione Siciliana - Serie concorsi n 19;

−  il termine di scadenza  per l’invio delle domande di partecipazione alla  procedura selettiva è stato 
fissato  il giorno 23/01/2021;

Atteso che con determina dirigenziale n. 1941 del 08.06.2021, in relazione  alla selezione pubblica, per soli 
titoli, per la copertura di n. 12 posti, vari profili, a tempo indeterminato categoria D1 con riferimento al la 
copertura di n.4 posti a tempo pieno ed indeterminato, Cat. D - profilo professionale “ Istruttore Direttivo 
Tecnico”:

Determ. n. 2895 del 06/09/2021 pag. 2/4

copia informatica per consultazione



− si è dato atto che, entro i termini di presentazione delle domande previsti dal bando, sono pervenute  
complessivamente  n. 239  domande di partecipazione e  n.18 integrazioni presentate dai candidati, 
che inoltre sono   pervenute  n. 1  domanda +  1  integrazione prima del termine di pubblicazione 
dell’avviso pubblico sulla Gurs – Serie Speciale Concorsi, avvenuta il 24/12/2020,  e n. 8 domande 
+  1  integrazione  dopo il  termine  di  scadenza  della  presentazione  delle  domande,  fissato  per  il  
23/01/2021  e ciò ne ha determinato  l’esclusione; 

− sono stati approvati gli elenchi  dei nominativi dei candidati ammessi (All.A), ammessi con riserva 
(All.B) e non ammessi alla selezione (All.C), riportanti le seguenti risultanze:

- Allegato A - n.  135 candidati ammessi;
- Allegato B - n.    17 candidati  ammessi con riserva 
- Allegato C - n.   87 candidati  non ammessi;

Considerato che i  diciassette  candidati  ammessi  con riserva sono stati  invitati,  mediante  comunicazione 
all’indirizzo  di  posta  elettronica  certificata  indicata  dal  concorrente  nell’istanza  di  partecipazione,  a  
trasmettere quanto necessario a regolarizzare la documentazione presentata, con le modalità ivi indicate ed 
entro  il  termine  ivi  accordato,  pena  esclusione dalla procedura  concorsuale,  così  come previsto  all’art.6 
dell’avviso;
Preso atto che dei 17 candidati  ammessi  con riserva,:

• n.13 hanno provveduto a regolarizzare, con le modalità comunicate ed entro il termine accordato, la 
documentazione presentata e quindi a sanare le irregolarità riscontrate per cui vengono ammessi alla 
selezione;

• n. 2 hanno provveduto a regolarizzare, con le modalità comunicate ed entro il termine accordato, la 
documentazione presentata  ma, non risultando in possesso dei  requisiti  richiesti,  vengono esclusi 
dalla selezione;

•  n. 2  hanno trasmesso la documentazione oltre il termine dei 5 giorni assegnati dall’Ufficio e pertanto 
vengono esclusi dalla selezione;

Preso atto, altresì che:
− la Sig.ra Giardina Francesca, che risultava inserita nell’elenco dei candidati non ammessi (All.C.), a  

seguito di riesame della documentazione prodotta dall’istante, viene ammessa alla selezione;
−  la Sig.ra Di Stefano Federica, non inserita erroneamente in alcun elenco pur in possesso dei requisiti  

richiesti dal bando, viene ammessa alla selezione;
Ritenuto, pertanto, approvare l’aggiornamento definitivo degli elenchi dei candidati ammessi e non ammessi  
al concorso in oggetto, riportanti le seguenti risultanze:

−   Allegato A - n. 150 candidati ammessi;
−   Allegato B - n.   90 candidati  non ammessi;

Accertata la competenza ad adottare la presente determinazione come in effetti si adotta in virtù della delega  
di funzioni conferita con D.D. n. 4383 del 31/12/2020, come rettificata dalla determinazione n. 4399 di pari 
data;                                       

   
                                                     DETERMINA

Per  i  motivi  espressi  nella  parte  narrativa  del  presente  provvedimento,  che  qui  si  intendono  
integralmente trascritti:

1. Di ammettere al concorso pubblico, per soli titoli, per la copertura di n. 4 posti a tempo  tempo pieno 
ed  indeterminato – Cat.  D - profilo professionale  “ Istruttore Direttivo Tecnico”, n.  13 dei 17 
candidi  già  ammessi  con  riserva,  a  seguito  dell’avvenuta  regolarizzazione  della  documentazione 
presentata;

2. Di non ammettere al concorso pubblico, per soli titoli, per la copertura di n.4 posti a tempo  tempo 
pieno ed  indeterminato – Cat. D - profilo professionale “ Istruttore Direttivo Tecnico”, n. 4 dei  17 
candidi ammessi con riserva, per le motivazioni che saranno comunicate  tramite  pec agli interessati;

Determ. n. 2895 del 06/09/2021 pag. 3/4

copia informatica per consultazione



3. Di approvare, pertanto, gli  elenchi definitivi  dei candidati  ammessi (All.A)  e dei candidati  non 
ammessi  (All.B) alla procedura concorsuale in argomento,  allegati al presente provvedimento per  
costituirne parte integrante e sostanziale, riportanti  le seguenti risultanze:
−  Allegato  A - n. 150 candidati ammessi;
−  Allegato B  - n.  90 candidati  non ammessi;

4. Di pubblicare il presente atto,  una volta esecutivo, sull’home page del sito istituzionale del Comune 
di Trapani, nonché nella sezione Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi di concorso;

5. Dare atto che il presente provvedimento verrà trasmesso, unitamente alla documentazione relativa al 
concorso, al Presidente della Commissione esaminatrice;

6. Dare atto, altresì, che il presente provvedimento non comporta  impegno di spesa;
7. Dare atto, infine, che la presente determinazione:

− giusta direttiva del Segretario Generale prot. n. 35001 del 08/04/2016 è redatta in sola modalità 
elettronica;

− verrà  pubblicata  automaticamente  all’Albo  Pretorio,  per  15  giorni  consecutivi,  sul  sito 
istituzionale di questo Ente a cura del Responsabile del Procedimento.
                                               

Ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e della legge regionale 30.04.1991, n.10 “Disposizioni  
per  i  procedimenti  amministrativi,  il  diritto  di  accesso  ai  documenti  amministrativi  e  la  migliore  
funzionalità dell’attività amministrativa” e loro successive modifiche ed integrazioni 

RENDE NOTO
che avverso il  presente provvedimento è consentito  ricorso straordinario al Presidente della  Regione  
Sicilia o giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, rispettivamente entro 120 o 60 giorni 
(ovvero nel termine dimezzato previsto dalle vigenti leggi che regolamentano casi specifici) a partire dal  
giorno successivo al termine di pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale;

DISPONE 
che il presente provvedimento esitato favorevolmente sarà reso noto mediante la pubblicazione all’Albo 
Pretorio sul sito istituzionale del Comune di Trapani.

Trapani, lì 06/09/2021 

Sottoscritta dal Dirigente
BIVONA CATERINA 
(firma digitale ai  sensi dell’art. 21 d.lgs. 82/2005)
in data 06/09/2021

Determ. n. 2895 del 06/09/2021 pag. 4/4

copia informatica per consultazione



ELENCO CANDIDATI AMMESSI – Allegato A

N. prot. Modalità trasmissione Cognome e nome

1 brevi manu Pulizzi Linda Silvana

2 Brevi manu Cammarata Anna

3 Brevi manu Martinico Antonino

4 Racc. A.R. del 20.01.21 Palazzo Roberta

5 Pec del 02.01.21 Ferrara Cataldo Norman 

6 pec del 04.01.21 Malfitano Alessandra

7 pec del 04.01.21 Tumbiolo Gaia

8 pec del 05.01.21 Petitto Ivana Eny

9 pec del 06.01.21 Licata Stefano

10 pec del 08.01.21 Rappa Giancarlo

11 pec del 08.01.21 Migliazzo Marco

12 pec del 11.01.21 Palermo Giorgina

13 pec del 11.01.21 Martino Maria

14 pec del 12.02.21 Allegra Giuseppe

15 pec del 12.02.21 Giustiniani Anna Maria

16 pec del 12.02.21 Cammarata Maurizio

17 pec del 14.01.21 Di Miceli Francesco

18 pec del 14.01.21 La Colla Luisa

19 pec del 14.01.21 Costa Giuseppe

20 pec del 14.01.21 Erice Federica 

21 pec del 15.01.21 Amato Riccardo 

22 pec del 15.01.21 Foderà Piero

23 pec del 15.01.21 Muscarella Giuseppe

24 pec del 15.01.21 Spada Eleonora

3505 del 
14.01.21

6031 del 
21.01.21

6028 del 
21.01.21

6173 del 
22.01.21

7933 del 
27.01.21

8119 del 
28.01.21

8155 del 
28.01.21

8177 del 
28.01.21

8306 del 
28.01.21

8757 del 
29.01.21

8775 del 
29.01.21

9878 del 
02.02.21

9884 del 
02.02.21

9938 del 
02.02.21

9959 del 
02.02.21

9966 del 
02.02.21

10572 del 
03.02.21

10602del 
03.02.21

10608 del 
03.02.21

10612 del 
03.02.21

10803 del 
04.02.21

10814 del 
04.02.21

10844 del 
04.2.21

10868 del 
04.2.21

copia informatica per consultazione



25 pec del 16.01.21 Cipolla Giuseppe

26 pec del 16.01.21 Tallarita Saverio Francesco

27 pec del 18.01.21 Izzo Salvatore

28 pec del 18.01.21 Calcaterra Benedetto

29 pec del 17.01.21 Bonsignore Michele

30 Imprima Marco Salvatore

31 pec del 17.01.21 Di Felice Giovanna

32 pec del 18.01.21 Bongiorno Giovanni

33 pec del 18.01.21 Di Girolamo Gaspare Patrizio

34 pec del 18.01.21 Vivaldi Gianmarco

35 pec del 18.01.21 Giordano Laura

36 pec del 18.01.21 D’Amico Francesca

37 pec del 19.01.21 Azzarello Angelo

38 pec del 19.01.21 Giarraputo Antonio

39 pec del 19.01.21 Grillo Laura

40 pec del 19.01.21 Fava Eleonora

41 pec del 19.01.21 Bica Maria

42 pec del 19.01.21 Passalacqua Piero 

43 pec del 20.01.21 Genova Patrizia

44 pec del 19.01.21 Di Mauro Maria Luisa

45 pec del 19.01.21 Barone Antonio

46 pec del 20.01.21 Culcasi Salvatore

47 pec del 20.01.21 Calamia Calogero Mauro

48 pec del 20.01.21 Lombardo Salvatore

49 pec del 20.01.21 Bavetta Annalisa

11136 del 
04.02.21

11153 dl 
04.02.21

11414 del 
05.02.21

11462 del 
05.02.21

11487 del 
05.02.21

11501 del 
05.02.21 pec del 18.01.21 

11505 del 
05.02.21

11652 del 
05.02.21

11665 del 
05.02.21

11685 del 
5.02.21

11691 del 
05.02.21

11701 del 
05.02.21

12045 del 
08.02.21

12050 del 
08.02.21

12170 del 
08.02.21

12174 del 
08/02/21

12276 del 
08.2.21

12281 del 
08.2.21

12325 del 
8.2.21

12390 del 
08.2.21

12415 del 
08.2.21

12433 del 
08.2.21

12554 del 
09.02.21

12589 del 
09.2.21

12619 del 
09.2.21

copia informatica per consultazione



50 pec del 20.01.21 Bencivinni Sandro

51 pec del 20.01.21 Scimemi Francesca

52 pec del 20.01.21 Martino Luigi

53 pec del 20.01.21 Settipani Girolamo Maria

54 pec del 20.01.21 Amato Clara

55 pec del 20.01.21 Sammaritano Francesco

56 pec del 20.01.21 Tranchida Azzurra

57 pec del 19.01.21 Fici Leonardo

58 pec del 19.01.21 Accardo Sabrina

59 pec del 19.01.21 Noto Miriam

60 pec del 19.01.21 La Sala Ornella

61 pec del 20.01.21 Barraco Francesca 

62 pec del 20.01.21 Barraco Chiara

63 pec del 20.01.21 Maccarrone Alessio

64 pec del 20.01.21 Savalli Angela

65 pec del 20.01.21 Pipitone Claudia

66 pec del 20.01.21 Girundo Anna

67 pec del 21.01.21 Fanara Giovanni

68 pec del 21.01.21 Sutera Sardo Antonio

69 pec del 21.01.21 Milia Giovanni

70 pec del 21.01.21 Gervasi Stefano

71 pec del 21.01.21 Malato Alberto

72 pec del 21.01.21 Pollina Serena

73 pec del 21.01.21 Mannino Piera

74 pec del 21.01.21 Ciotta Maria

12622 del 
09.02.21

12625 del 
09.02.21

12681 del 
09.02.21

12726 del 
09.02.21

12744 del 
09.02.21

12757 del 
09.02.21

12846 del 
09.02.21

12910 del 
09.02.21

12949 del 
09.02.21

12956 del 
09.02.21

12966 del 
09.02.21

13085 del 
09.02.21

13087 del 
09.02.21

13089 del 
09.02.21

13095 del 
09.02.21

13110 del 
09.02.21

13111 del 
09.02.21

13130 del 
09.02.21

13146 del 
09.02.21

13359 del 
10.02.21

13425 del 
10.02.21

13426 del 
10.02.21

13430 del 
10.02.21

13460 del 
10.02.21

13470 del 
10.02.21

copia informatica per consultazione



75 pec del 21.01.21 Piazza Simona

76 pec del 21.01.21 Bartolo Grazia

77 pec del 21.01.21 Faraci Alessandro

78 pec del 21.01.21 Zizzo Maria

79 pec del 21.01.21 Mangione Salvatore

80 pec del 21.01.21 Pellegrino Claudio 

81 pec del 21.01.21 Milazzo Francesco

82 pec del 22.01.21 Randazzo Valeria

83 pec del 22.01.21 Riggio Mariangela 

84 pec del 22.01.21 Cascone Stefano

85 pec del 22.01.21 Licitra Salvatore

86 pec del 22.01.21 Basone Rosamaria

87 pec del 22.01.21 Iudici Stefano

88 pec del 22.01.21 Merandi Gianluca

89 pec del 22.01.21 Bono Alessio Sebastiano

90 pec del 22.01.21 Mandina Vito 

91 pec del 22.01.21 Messina Vincenzo

92 pec del 23.01.21 Nugara Chiara 

93 pec del 23.01.21 Filice Mario

94 pec del 23.01.21 Marano Mariangela

95 pec del 23.01.21 Galofaro Salvatore

96 pec del 23.01.21 Grammatico Guido

97 pec del 23.01.21 Calamia Anna Maria

98 pec del 23.01.21 Gervasi Anna Maria

99 pec del 23.01.21 Monastero Margherita

13601 del 
10.02.21

13617 del 
10.02.21

13885 del 
11.02.21

13900 del 
11.02.21

13920 del 
11.02.21

14000 del 
11.02.21

14020  del 
11.02.21

14052 del 
11.02.21

14055 del 
11.02.21

14096 del 
11.02.21

14114 del 
11.02.21

14118 del 
11.02.2021

14246 del 
11.02.2021

14290 del 
11.2.21

14318 dl 
11.02.21

14366 dl 
11.02.21

14496 del 
12.02.21

14532 del 
12.02.21

14580 del 
12.02.21

14585 del 
12.02.21

14595 del 
12.02.21

14603 del 
12.02.21

14614 del 
12.02.21

14661 del 
12.02.21

14673 del 
12.02.21

copia informatica per consultazione



100 pec del 23.01.21 Galante Maria Carla

101 pec del 23.01.21 Cuttaia Esmeralda

102 pec del 23.01.21 Foderà Cinzia

103 pec del 23.01.21 Pisciotta Gaetano Calogero

104 pec del 23.01.21 Luppino Filippo

105 pec del 23.01.21 Malato Fabrizio

106 pec del 23.01.21 Floridia Alessandra

107 pec del 23.01.21 Riolo Cecilia

108 pec del 23.01.21 Stallone Francesca

109 pec del 23.01.21 Canale Giulia

110 pec del 23.01.21 La Puma Salvatore

111 pec del 23.01.21 Monticciolo Elide

112 pec del 22.01.21 Navarra Gianluca

113 pec del 23.01.21 Accidenti Guglielmo

114 pec del 23.01.21 Tutone Giuseppe

115 pec del 23.01.21 Tilotta Giuliano

116 pec del 23.01.21 Giardina Francesca

117 pec del 23.01.21 Sammaritano Antonio

118 pec del 23.01.21 Pirone Dina

119 pec del 23.01.21 Zappone Giuseppe

120 pec del 23.01.21 Papa Giuseppe

121 pec del 23.01.21 D’Anna Jennifer

122 pec del 23.01.21 Caracappa Sergio

123 pec del 23.01.21 Titone Giovanni

124 pec del 23.01.21 D’Aguanno Vito

14690 del 
12.02.21

14708 del 
12.02.21

14709 del 
12.02.21

14720 del 
12.02.21

14741 del 
12.02.21

14752 del 
12.02.21

14799 del 
12.02.21

14809 del 
12.02.21

14810 del 
12.02.21

14828 del 
12.02.21

14883 del 
12.02.21

14915 del 
12.02.21

15046 del 
15.02.21

15237 del 
15.02.21

15313 del 
15.02.21

15348 del 
15.02.21

15358 del 
15.02.21

15359 del 
15.02.21

15440 del 
15.02.21

15451 del 
15.02.21 

15459 del 
15.02.21

15473 del 
15.2.21

15542 del 
15.2.21

15596 del 
15.02.21

15601 del 
15.02.21

copia informatica per consultazione



125 pec del 23.01.21 Novara Amelia

126 pec del 23.01.21 Accardo Salvatore

127 pec del 23.01.21 Lampasone Antonino

128 pec del 23.01.21 Tranchida Chiara

129 pec del 23.01.21 Mione Luana

130 pec del 23.01.21 Barbera Patrizia

131 pec del 23.01.21 Greco Martina Francesca

132 pec del 23.01.21 Scalisi Pietro Antonio

133 pec del 22.01.21 Alessandro Francesco

134 pec del 22.01.21 Tortora Francesco

135 pec del 22.01.21 Alagna Laura

136 pec del 23.01.21 Castronovo Gaetano

137 pec del 23.01.21 Accidenti Vitalba

138 pec del 22.01.21 Infantone Marco Filippo

139 pec del 22.01.21 Megale Sebastiano Domenico

140 pec del 22.01.21 Sabatino Fabio

141 pec del 22.01.21 Navetta Alessandro

142 pec del 22.01.21 Infranca Gianclaudio

143 pec del 22.01.21 Carramusa Michele

144 pec del 22.01.21 Alcamo Giuseppe

145 pec del 22.01.21 Lo Biundo Emanuele

146 pec del 22.01.21 Macaluso Giuseppe

147 pec del 22.01.21 Busetta Girolamo

148 pec del 22.01.21 La Spina Rosita Catena

149 pec del 22.01.21 La Franca Vanessa Maria Aurora

15602 del 
15.02.21

15632 del 
15.02.21

15633 del 
15.2.21

15639 del 
15.2.21

15680 del 
15.02.21

15696 del 
15.02.21

15772 del 
16.02.21

15787 del 
16.01.21

15870 del 
16.02.21

15910 del 
16.02.21

15915 del 
16.02.21

15932 del 
16.02.21

15943 del 
16.02.21

15956 del 
16.02.21

16163 del 
16.02.21

16622 del 
17.02.21

16627 del 
17.02.21

16644 del 
17.02.21

16661 del 
17.02.21

16716 del 
17.02.21

16985 del 
18.02.21

17007 del 
18.02.21

17086 del 
18.02.21

17379 del 
18.2.21

17402 del 
18.02.21

copia informatica per consultazione



150 pec del 20/01/21 Di Stefano Federica

51993 del 
11/06/2021 – 

55934 del 
24/06/2021

copia informatica per consultazione



ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI -  Allegato B

N. prot. Modalità trasmissione Cognome e nome

1 brevi manu Pace Rossella Fausta

2 brevi manu Crivello Francesco Fausto

3 Pec del 26.12.20 Greco Lucchina Pietro

4 Pec del 27.12.20 Pagliazzo Giuseppe Stefano

5 Pec del 28.12.20 Valenti Vincenzo

6 Raccomandata A.R.  del 11.01.21 Coppola Marcello

7 Pec del 31.12.20 Zerilli Antonino

8 Racc AR del 18.01.21 Zappiero Lidiana Maria

9 Racc AR del 19.01.21 Branca Salvatore

10 Racc AR del 19.01.21 Ciaccio Noemi

11 Brevi manu Rallo Elisabetta

12 Brevi manu Bonnici Pierfilippo

13 Pec del 02.01.21 Maccarrone Simone

14 Pec del 02.01.21 Inzerilli Massimo

15 Pec del 03.01.21 Bono Alessandro

16 Pec del 03.01.21 Scolaro Ignazio

17 pec del 05.01.21 Mirrione Antonio

18 pec del 06.01.21 Lorefice Carmelo

19 pec del 07.01.21 Di Prima Nadia

20 pec del 08.01.21 Caldarera Michele 

24444 del 
12.01.21

2763 del 
13.01.21

3504 del 
14.01.21

3529 del 
14.01.21

3710 del 
15.01.21

4112 del 
18.01.21

4561 del 
18.01.21

5247 del 
20.01.21

5255 del 
20.01.21

5416 del 
20.01.21

6009 del 
21.01.21

6027 del 
21.01.21

7908 del 
27.01.21

7921 del 
27.01.21

8099 del 
28.01.21

8104 del 
28.01.21

8224 del  
28.01.21

8357 del 
28.01.21

8486 del 
28.01.21

8744 del 
29.01.21

copia informatica per consultazione



21 pec del 08.01.21 Rizzo Davide 

22 Racc. A.R. del 22.01.21 Porcasi Giuseppe

23 pec del 11.01.21 D’Angelo Giuseppe

24 pec del 11.01.21 Di Vita Paola Donatella

25 pec del 13.02.21 Peritore Cristian

26 pec del 15.01.21 Costanzo Sebastiano

27 pec del 15.01.21 Cosentini Adriana

28 pec del 15.01.21 Ballirò Serena

29 pec del 15.01.21 Scarpinato Mauro

30 pec del 16.01.21 Monachella Benedetto

31 pec del 18.01.21 Santoro Antonino

32 pec del 17.01.21 Di Stefano Giuseppe

33 pec del 17.01.21 Concone Rosario

34 pec del 17.01.21 Licari Irene

35 pec del 17.01.21 Silvestri Matteo

36 pec del 18.01.21 Beccaccio Bruno

37 pec del 18.01.21 Morreale Anthony

38 pec del 18.01.21 Diesi Salvatore

39 pec del 19.01.21 Carbone Guglielmo

40 pec del 20.01.21 La Sala Anna Maria

41 pec del 20.01.21 La Sala Giorgio

42 pec del 20.01.21 Vitellaro Giuseppe Calogero

43 pec del 20.01.21 Gentile Andrea

44 pec del 20.01.21 D’Anna Roberto

45 pec del 19.01.21 Laviola Rossella

46 pec del 19.01.21 Grancuore Salvatore

8749 del 
29.01.21

8763 del 
29.01.21

9844 del 
02.02.21

9875 del 
02.02.21

10458 del 
03.02.21

10784 del 
04.02.21
10790 del 
04.02.21

10872 del 
04.2.21

10881 del 
04.2.21

11213 del 
04.02.21

11419 del 
05.02.21

11423 del 
05.02.21

11569 del 
05.02.21

11615 del 
05.02.21
11624 del 
05.02.21

11667 del 
05.02.21

11687 del 
05.02.21

11712 del 
05.02.21

12255 del 
08.2.21

12540 del 
09.2.21

12616 del 
09.2.21

12825 del 
09.02.21

12856 del 
09.02.21
12875 del 
09.02.21
12893 del 
09.02.21
12984 del 
09.02.21

copia informatica per consultazione



47 pec del 21.01.21 Ilardo Massimo

48 pec del 21.01.21 Onofrio Gullo

49 pec del 21.01.21 Palermo Francesca

50 pec del 21.01.21 Candela Peter

51 pec del 21.01.21 Galatioto Enrico

52 pec del 21.01.21 Caminiti Angelo

53 pec del 21.01.21 Di Stefano Paolino

54 pec del 21.01.21 Saia Marco

55 pec del 21.01.21 Faraci Giovanni Salvatore 

56 pec del 21.01.21 Giambona Rosario

57 pec del 22.01.21 Zaccaria Giuseppe

58 pec del 22.01.21 Schifano Alida

59 pec del 22.01.21 Zummo Giuseppe

60 pec del 22.01.21 Sercia Riccardo

61 pec del 23.01.21 Culcasi Angela

62 pec del 23.01.21 Belviso Ilenia Rubina Giuseppina

63 pec del 23.01.21 Cudia Pietro

64 pec del 23.01.21 Vaccaro Mauro

65 pec del 23.01.21 Barraco Vito

66 pec del 23.01.21 Catania Vincenzo Pio

67 pec del 23.01.21 Mantio Salvatore

68 pec del 23.01.21 De Marco Paolo

69 pec del 23.01.21 Vitale Carmelo

70 pec del 22.01.21 Marino Antonio

71 pec del 23.01.21 Amato Vincenzo 

72 pec del 23.01.21 Carbone Enzo

13144 del 
09.02.21

13401 del 
10.02.21

13409 del 
10.02.21

13491 del 
10.02.21
13535 del 
10.02.21
13597 del 
10.02.21

13620 del 
10.02.21
13816 del 
11.02.21

13982 del 
11.02.21

14030 del 
11.02.21

14059 del 
11.02.21

14126 del 
11.2.21

14315 del 
11.2.21

14389 del 
11.02.21
14538 del 
12.02.21

14569 del 
12.02.21

14599 del 
12.02.21

14601 del 
12.02.21

14675 del 
12.02.21

14727 del 
12.02.21

14764 del 
12.02.21

14774 del 
12.02.21

14872 del 
12.02.21

14880 del 
12.02.21

14885 del 
12.02.21

14888 del 
12.02.21

copia informatica per consultazione



73 pec del 23.01.21 Calafato Elena

74 pec del 23.01.21 Cavasino Maria

75 pec del 23.01.21 Castello Gianpaolo

76 pec del 23.01.21 Fontana Agostino

77 pec del 23.01.21 Cassarà Laura Enza Maria

78 pec del 23.01.21 Caruso Carmelo

79 pec del 23.01.21 Gurrera Salvatore

80 pec del 22.01.21 Candela Giuseppina

81 pec del 23.01.21 Filogamo Luana

82 pec del 22.01.21 Foti Claudio Emanuele

83 pec del 22.01.21 Ponzè Stefania

84 pec del 22.01.21 Maniscalco Alessio

85 pec del 22.01.21 Agosta Nicola

86 pec del 22.01.21 Avila Salvatore

87 pec del 22.01.21 Meli Renato

88 pec del 22.01.21 Scevola Antonio Christian 

89 pec del 22.01.21 Sanseverino Basilio

90 pec del 22.01.21 Martorana Antonio

15306 del 
15.02.21

15407 del 
15.02.21

15410 del 
15.02.21

15659 del 
15.2.21

15685 del 
15.02.21

15877 del 
16.02.21

15917 del 
16.02.21

15934 del 
16.02.21

15954 del 
16.02.21

16009 del 
16.02.21

16140 del 
16.02.21
16142 del 
16.02.21

16607 del 
17.02.21

16737 del 
17.02.21

17032 del 
18.2.21

17335 del 
18.2.21

17341 del 
18.2.21

17360 del 
18.2.21

copia informatica per consultazione


